
Největší výběr přívěsů v České republice!

Nájezd hliníkový 2000/200 mm rovný (400 kg na pár)
 

Our price VAT excl.: 1 384 CZK
1 675 CZK VAT incl.

Po-Pá 8:00 - 16:30 Call
377 828 103

 

Payload: 0 kg
*    it depends on the towing vehicle (set up to 3.5t) ** These
weights are approximate only and may vary according to the
additional equipment.

Výbava a doplňky Detailed description

• Pozor! Uvedená cena je
za 1 ks nájezdu!
•
Praktické hliníkové nájezdy vynikající
poměrem hmotnosti a nosnosti.

nosnost na pár (kg) 400
délka (mm) 2000
užitná šířka (mm) 200
hmotnost (kg) 5
šířka (mm) 200
provedení nájezdu rovný
materiál hliník
užitná délka (mm) 2000
výška(mm) 30
 
- najížděcí výška max 500mm

POZOR: Uvedené nosnosti platí pro
nakládání kolových vozidel se svěma
nápravami. Pro nakládání pásových
vozidel doporučujeme nájezdy s
dvojnásobnou nosností. V opačném
případě může dojít k lokálnímu přetížení
nájezdů a tím k jejich poškození. Při
najíždění vozidel se silně znečištěnými
pneu (např. kameny zatlačené ve vzorku
a pod.) nebo s kovovými pásy může dojít
k poškození povrchu nájezdu. 
Praktický lehký nájezd s protiskluzovou
úpravou. Nájezd je vhodný např. pro
zahradní techniku, čtyřkolky, motocykly
apod.

Technical specifications can be changed
without notice. Pictures are for
informational purposes only and may
contain special fittings.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, kancelář: +420 608 861 470, díly: +420 774 004 618,        +420 775 606 022 , tel: +420 377 828 103, fax: +420 377 829 096, Email:
info@autovia.cz


